domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur

domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur

domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur

domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur

domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur

domino nostro. Per quem. scilicet christum. Ad obediendum. i. obedientiam fidei.

In omnibus gentibus. quia ut diximus ad hoc vocatus est. Estis vos. quia Romani gentes erant.

Et dicit dominus. Populus gentium qui ambulabat in tenebris uidebit lucem magnam. habitantibus in regione umbrę mortis lux orta est eis. Paruulus enim natus est nobis: et filius datus est nobis. Et factus est principatus super humerum eius: et vocabitur